
営業日案内

日付 曜日 営業/休業 受注・発送 納品

4月26日 金 営業 〇 〇

4月27日 土 休業 × ×

4月28日 日 休業 × ×

4月29日 月 休業 × ×

4月30日 火 営業 ×

5月1日 水 営業 ×

5月2日 木 営業 ×

5月3日 金 休業 × ×

5月4日 土 休業 × ×

5月5日 日 休業 × ×

5月6日 月 休業 × ×

5月7日 火 営業 〇 〇

5月8日 水 営業 〇 〇

注意点

※別途料
金が掛か

ります

発注締日 納品日

4/3(水) 4/26(金)迄

4/10(水) 5/7(火)以降

発注締日 納品日

4/26(金)

4/25(木)迄 4/26(金)

5/7(火)以降

【見積書のリードタイムをご確認ください】

特注品(PB品)を承っているお客様

弊社製品(NB品)を承っているお客様

ゴールデンウィーク中の配送業務について

つゆ・たれ・ミニパック

惣菜・調味料の製造

(液体及び粉体を含む)

得意先各位
仕入担当者 様

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

東味株式会社
千葉県柏市高田1113-34

TEL .04-7144-6741

FAX 04-7144-6418

記

2024年4月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。得意先様におかれましては
何卒ご配慮賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

特に、北海道・東北・中国・四国・九州のお客様につきましては、通常より余裕を持ったご発注
を重ねてお願い申し上げます。

その他
ＧＷ期間前後2週間の間は、運送会社物量の増加と、交通の集中につき、大変混雑が予想さ
れます。誠に申し訳ありませんが、その期間はご指定日通りに納品することができない場合が
あります。通常より余裕を持ってのご発注をお願いいたします。

以上

上記内容につきましてご不明な点等ございましたら、
営業担当又は販売管理課までお問い合わせください。

※4/30(火)～5/2(木)は発送可能ですが、別途追加料金が掛かります。


